
HLAVNÍMĚSTOPRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor komunikace a marketingu 

MHMPP04ARSB1 

OBJEDNÁVKA I 
č.CES I OBJ/OKM/63/03/00156/2018 ] 

Objednávka je uzavírána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších ptedpisň., se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat pl'edmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vystavení: l 24.05.2018 číslo VZ (konuolnilsystimové): ' f( JS..{, /1?18.30.(..5" 
Objednatel: Hlavni město Praha Dodavatel: FTV Prima, spol s r .o. 

zastoupeué lag. et IDg. Janou 
Berkovo~ 
ředitelkou odboru komwůkace a 
marketiugu MBMP 

sídlo: Mariáuské nám. l/2 sídlo: 
110 Ol Praha 1 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 
~~~~-+~~~--~~~~~~--~~~~~ 

kontaktní 
osoba: 

kontaktní 

tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Předmět plnění: 

osoba: 
tel. spojení: 
číslo účet 

e-mail: 

Marketingové plnění- propagace HMP v rámci akce UPC MAX KINO od 21. 
06. 2018 do 23. 08. 2018 

• lx PP Top Star nebo Miniduel 
• Bigboard (1 ks). Billboard (1 ks), CLV (1 ks) 
• I Ox Logo HMP na plátně před projekcí, lx Logo HMP na oplocence 
• 1 O OOOx Logo HMP na samolepkách na vstupech do Centra černý Most 
• 1 O OOOx Logo HMP na plakátech ve výtazích 
• l O OOOx Logo HMP na letáku s programem 
• I Ox Propagační spot partnera na plátně před projekcí 
• MHMP dodá 2x kapa deska a 2x beach flagy, které budou umístěny v prostoru 

akce 
• Dodáni :závěrečné zprávy dokládající uskutečnění plnění (fotodokumentace, 

vyhodnocení akce) 

Cena za předmět ploěuí bez DPH: 
100000 Kč (cena je ma:dmálni a nepřtkročitelná a :ohrnuje veib!re náklady 

DodavaJele vynaložené vsollvislosd s realt:ocipředmélllplnění} 

Cena za předmět plněni celkem s DPH: 
(DPH bude ríčlována podle plarlfých práv nich předpisů) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimáluě: 
Termín plnění: 21. 06.2018 do 23. 08.2018 

Místo plnění: Centrum Černý Most, Chlumecká 765/6, 198 19 Praha 14 

121000 Kč 

21 daii 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané ll 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: ~-

PlatebDi podmink.y: 

Stránka 1 zl }= 



HLA VNÍ M~TO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor komunikace a marketingu 

l. Cena za ptedmět plnení bude účtována Objednateli na zá.ldadt vystaveného daňového dokladu (fakttuy) a uhrazena 
bankovním pfevodem na ú&t Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 

2. Vystavený daňový doklad (faktura} musí obsahovat náležitosti ve smyslu :zAkona č. 23512004 Sb., o dani z pl'idané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 obanského zákoníku. 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat pl'edmět a čfslo objednávky, místo a tennín plněni v~ 
rozpisu položek dle pl'edmětu plnění (materiál, doprava, price. příp. výkaz odpracovaných hodin jako pfiloha 
f.aktwy apod.). 

4. V pfipadě. že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce. je Objednatel oprávněn daňový 
doldad (fakturu) vritit Dodavateli k oprav!/doplněni. V takov~m pi'ipadě se pterušf plynuti Jhllty splatnosti a nová 
IhOta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňovBlo dokladu/faktury objednateli. 

DaBí pod mloky: 
t. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tim, aby tato objednávb byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním m~em Prahou. která je vefejně pfistupni a která obsahuje údaje o jejich účastnicfch. 
pl'edm&., číselné označeni této objednávky. datum jejího podpisu ajejf text. 

2. Smluvní strany prohlaSují. že skutečnosti uvedené v ~to objednávce oepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského ztkonOc.u a uděluji svoleni k jejich užití a zvmjněni bez stanoveni jakýchkoliv dalšk:h 
podmínek 

3. Smluvni strany t~to objednávky výslovn! sjednávaji. že uvelejnéní ~o objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 34012015 Sb., o zvléštnfc:h podmínkách účinnosti nekterých smluv. uvefejňování ttchto smluv a o registru smluv 
(zákon o regislTU smluv) zaji~1i hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve ttec:h stejnopisech, z nichž dva obdrži Objednatel a jeden Dodavatel 
S. Tato objednávka mMe být měntna nebo zrušena pouze písemně. a to v případ! změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány obm1a smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci ~o objednávky Objednateli obratem, a~ nejpozději do 5 kalendáfních 

dnCt ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabidlca na uzavteni objednávky zaniká. 

Smtuvnf sukre: 
1. Při prodlení Dodavatele s pfedánlm ph:dmětu plněni dle této objednávky 7.aplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve ~i 0,05 %z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v tbo objednávce. a to za každý 
započatý kalendáfnf den prodlení až do fádntbo splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednalele do S dnů od jejího doručení. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

31. os. 2018 

Ing. et Ing. Jana Berková 
Ředitelka odboru komunikace a marketingu 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

v dne: 

Za Dodavatele: 

Stránkal z l 

Ing. Marek. Singer 
generální h:ditel 

FTV Prima. spol. s r.o. 

Ing. Petr Babulík 
finanční ředitel 

FTV Prima. spol. !!~ r.o. 


